北斗应用发展研究院PPP-RTK增强信息处理和播发模块采购项目中标候

选人公示

PPP-RTK增强信息处理和播发模块采购项目，（招标项目编号：C1100000096016373001)，于2025-08-

18在北京市市辖区海淀区车道沟10号院山西协诚招标会议室进行了开标、评标等工作，现将本次评标结果推

荐中标候选人公示如下：

标段（包）编号：C1100000096016373001001

标段（包）名称：PPP-RTK增强信息处理和播发模块采购项目

第一名：齐鲁空天信息研究院

含税投标报价：4,480,000.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：合同生效后130天

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求。

第二名：辽宁工程技术大学

含税投标报价：4,450,000.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：合同生效后140天

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求。

第三名：上海代数律动技术有限公司

含税投标报价：4,490,000.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：150天

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求。

公示期：2025年08月22日-2025年08月25日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2025年08月25日前在中国兵器电子招标投标交易平台上进行提出。

联系人：刘旭

当前第1页  共2页

联系电话：15311478343

投诉/异议受理:

单位名称：北斗应用发展研究院

地址：北京市海淀区紫竹院路81号北方地产大厦

联系人：李国俊

电话：010-81125508

山西协诚工程招标代理有限公司北京分公司

2025年08月21日

发布时间：2025-08-21 23:37:43

当前第2页  共2页